соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегідей келісімге келді.

1. Келісімнің мәні
1.1. Шартқа мынадай өзгерістер мен толықтырулар енгізу Келісімнің мәні болып табылады:

1.1.1. 2.2-тармақ. Шартты өзгерту және мынадай редакцияда жазылсын: "2.2. Орындаушы көрсететін Қызметтердің жалпы құны ҚҚС
қоса есептегенде 95 156 320 (тоқсан бес миллион бір жүз елу алты мың үш жүз жиырма) теңгені (бұдан әрі - Шарттың жалпы сомасы)
құрайды. ".
1.1.2. Шартқа № 1, 2, 8-қосымшалар осы Келісімге № 1, 2, 3-қосымшаларға сәйкес редакцияда жазылсын.

1.2. Осы Келісім оған қол қойылған сәттен бастап күшіне енеді және Шарттың қолданылу мерзімі ішінде қолданылады.

[...]

запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет Соглашения
1.1. Предметом Соглашения является внесение в Договор следующих изменений и дополнений:

1.1.1. пункт 2.2. Договора изменить и изложить в следующей редакции: "2.2. Общая стоимость оказываемых Исполнителем Услуг
составляет 95 156 320 (девяносто пять миллионов сто пятьдесят шесть тысяч триста двадцать) тенге, с учетом НДС (далее – Общая
сумма Договора)."
1.1.2. Приложения №1, 2, 8 к Договору изложить в редакции согласно Приложениям №1, 2, 3 к настоящему Соглашению.

1.2. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания и действует в течение срока действия Договора.